

შემსყიდველი: „ აიპ სენაკის მუნიციპალიტეტის სასაფლაოების მოვლა-პატრონობის ცენტრი “

შემსრულებელი: შ.პ.ს. „მშენსერვისი-7“

ხელშეკრულება № 34 8 დეკემბერი 2014 წელი

აიპ სენაკის მუნიციპალიტეტის სასაფლაოების მოვლა-პატრონობის ცენტრის შენობაში ოფისის სამუშაო ოთახის მოწყობის სარემონტო სამუშაოები

№	სამუშაოს დასახელება	განზომ. ერთ.	რაოდენობა	ერთ. ღირებ.	მოლოანი ღირებულება
1	2	3	4	5	6
1. სამშენებლო სამუშაოები					
1	ხის კარის ზლოკის დემონტაჟი ც 1	100მ²	0,0200		8,78
	შრომის დანახარჯი 0.02x88.7x1	კ/სთ	1,77	4,60	8,14
	სხვა მანქანები 0.02x9.84x1	ლარი	0,22	3,20	0,64
2	ლამინირებული (მ. დ. ფ.) კარის ზლოკის მოწყობა ც 1	100მ²	0,0200		252,45
	შრომის დანახარჯი 0.02x91.4x1	კ/სთ	1,83	4,60	8,42
	მ.დ.ფ. კარები 0.02x100	მ²	2,00	120,00	240,00
	სხვა მანქანები 0.02x35.3x1	ლარი	0,71	3,20	2,27
	სხვა მასალები 0.02x27,6	ლარი	0,55	3,20	1,76
3	ჭერზე გამაგრების მიზნით ლითონის კონსტრუქციების მოწყობა მილკვადრატით	ტ	0,0680		163,38
	შრომის დანახარჯი 0.068x62.6x1	კ/სთ	4,257	4,60	19,58
	სხვა მანქანა 0.068x1x1	ლარი	0,068	3,20	0,22
	ლითონის კონსტრუქცია 0.068x1x1	ტ	0,068	2100,00	142,80
	მილკვადრატი 50x40 მმ	გრძ/მ	3,00	0,00	0,00
	ელექტროდი 0.068x1.04x1	კგ	0,071	2,60	0,18
	სხვა მასალა 0.068x2.78x1	ლარი	0,189	3,20	0,60
4	კედლების და ჭერის მოწყობა თაბაშირ-მუყაოს ფილებით (კარკასით)	100მ²	0,4100		959,72
	შრომის დანახარჯი 0.41x89.2	კ/სთ	36,57	4,60	168,22
	თაბაშირ-მუყაოს ფილა (კარკასით) პროექტის მიხედვით	მ²	41,00	18,00	738,00
	თვითმჭრელი შურუპები 0.41x17.5	კგ	7,18	5,00	35,90
	სხვა მანქანები 0.41x0.21	ლარი	0,09	3,20	0,29
	სხვა მასალები 0.41x13.2	ლარი	5,41	3,20	17,31
5	შედგება ემულსიის საღებავით	100მ²	0,4100		265,50
	შრომის დანახარჯი 0.41x65.8	კ/სთ	31,02	4,60	142,69
	წყალემულსიის საღებავი 0.41x63	კგ	25,83	4,00	103,32
	საფითხნი 0.41x79	კგ	32,39	0,50	16,20
	სხვა მანქანები 0.41x0.9	ლარი	0,37	3,20	1,18
	სხვა მასალები 0.41x1.6	ლარი	0,66	3,20	2,11
6	ლამინირებული პარკეტის იატაკის მოწყობა (პლინტუსით)	100მ²	0,1050		243,45
	შრომის დანახარჯი 0.105x99.4x1	კ/სთ	10,44	4,60	48,02
	ლამინატი 0.105x102	მ²	10,71	15,00	160,65
	ლამინატის ქეჩა 0.105x102	მ²	10,71	0,50	5,36
	ლამინატის პლინტუსი 0.105x107	მ	11,24	2,00	22,48
	სხვა მანქანები 0.105x2.51x1	ლარი	0,26	3,20	0,83
	სხვა მასალები 0.105x18.2	ლარი	1,91	3,20	6,11
7	ფარდის საკიდის მონტაჟი ც2	100მ	0,0280		53,00
	შრომის დანახარჯი 0.028x82.2	კ/სთ	2,30	4,60	10,58

	ფარდის საკიდები 0.028x100	გრმ/მ	2,80	15,00	42,00
	სხვა მანქანები 0.028x1.8	ლარი	0,05	3,20	0,16
	სხვა მასალები 0.028x2.8	ლარი	0,08	3,20	0,26
8	ფერდობების შეღესვა	100მ ²	0,0125		5,34
	შრომის დანახარჯი 0.0125x57.4	კ/სთ	0,72	4,60	3,31
	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი 0.0125x1.89x1	მ ³	0,02	95,00	1,90
	სხვა მანქანები 0.0125x3.2	ლარი	0,04	3,20	0,13
9	კედლის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	100მ ²	0,096		68,21
	შრომის დანახარჯი 0.096x65.8	კ/სთ	7,26	4,60	33,40
	ზეთოვანი საღებავი 0.096x63	კგ	6,05	5,00	30,25
	საფითონი 0.096x79	კგ	7,58	0,50	3,79
	სხვა მანქანები 0.096x0.9	ლარი	0,09	3,20	0,29
	სხვა მასალები 0.096x1.6	ლარი	0,15	3,20	0,48
	მასალების ტრანსპორტირება	ლარი			150,00
	ჯამი:	ლარი			2169,83
	ზედნადები ხსრჯები	%	10		216,98
	ჯამი:	ლარი			2386,81
	გეგმიური დაგროვება	%	8		190,94
	ჯამი:	ლარი			2577,75
2. ელექტრო-სამონტაჟო სამუშაოების მოწყობა					
თავი ა. ელექტრო-სამონტაჟო სამუშაოები					
1	კაბელის მონტაჟი 3x2.5	100 მ	0,30		26,36
	შრომის დანახარჯი 0.3x13	კ/სთ	3,90	4,60	17,94
	სხვა მანქანები 0.3x3.28	ლარი	0,98	3,20	3,14
	სხვა მასალები 0.3x5.5	ლარი	1,65	3,20	5,28
2	სადენის მოწყობა 2x1.5	100 მ	0,15		13,20
	შრომის დანახარჯი 0.15x13	კ/სთ	1,95	4,60	8,97
	სხვა მანქანები 0.15x3.28	ლარი	0,49	3,20	1,57
	სხვა მასალები 0.15x5.5	ლარი	0,83	3,20	2,66
3	როზეტის მონტაჟი ორკლავიანი	100 ც	0,03		4
	შრომის დანახარჯი 0.03x22	კ/სთ	0,66	4,60	3,04
	სხვა მანქანები 0.03x8.28	ლარი	0,25	3,20	0,80
	სხვა მასალები 0.03x1.73	ლარი	0,05	3,20	0,16
4	ჩამრთველის მოწყობა ორკლავიანი	100 ც	0,02		2,44
	შრომის დანახარჯი 0.02x20	კ/სთ	0,40	4,60	1,84
	სხვა მანქანები 0.02x8.25	ლარი	0,17	3,20	0,54
	სხვა მასალები 0.02x1.1	ლარი	0,02	3,20	0,06
5	სანათის მონტაჟი	100 ც	0,02		9,18
	შრომის დანახარჯი 0.02x57	კ/სთ	1,14	4,60	5,24
	სხვა მანქანები 0.02x9.3	ლარი	0,19	3,20	0,61
	სხვა მასალები 0.02x51.9	ლარი	1,04	3,20	3,33
6	ავტომატური ამომრთველის მონტაჟი	100ც	0,01		11,41
	შრომის დანახარჯი 0.01x248	კ/სთ	2,48	4,60	11,41
	ჯამი:	ლარი			66,59
	ზედნადები ხარჯები (ხელფასიდან)	%	75		49,94
	ჯამი თავი ა	ლარი			116,53
თავი ბ. განფასებით გაუთვალისწინებელი მასალები					
1	კაბელი 3x2.5	მ	30,00	1,50	45,00
2	სადენი 2x1.5	მ	15,00	1,00	15,00
3	როზეტი ორკლავიანი	ც	3,00	9,00	27,000
4	ჩამრთველი ორკლავიანი	ც	2,00	9,00	18,00
5	სანათი	ც	2,00	30,00	60,00

